[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ

16.04.2015 г. № 32-РСД
	О согласовании адресного перечня работ по благоустройству дворовых территорий района Лианозово в 2015 году

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24.09.2012 г. № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов», на основании обращения главы управы района Лианозово города Москвы от  08.04.2015 г. № 242/1,
Совет депутатов решил:
1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству в 2015 году согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Лианозово города Москвы в течение 3 дней со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Лианозово.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лианозово в городе Москве Алхимова В.Г.
Глава муниципального

округа Лианозово

В.Г. Алхимов
Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального округа

Лианозово

от 16.04.2015 г. № 32-РСД
Адресный перечень дворовых территорий
для проведения работ по благоустройству в 2015 году
	Адрес
	Перечень(виды) запланированных работ (согласно дефектной ведомости)
	Общая стоимость работ (согласно сметной документации)

	Ремонт детских площадок
	Ремонт АБП
	Ремонт газона
	Установка ограждения газона

	Нат. показатель
	Ед. изм.
	Нат. показатель
	Ед. изм.
	Нат. показатель
	Ед. изм.
	Нат. показатель
	Ед. изм.
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Илимская ул., д. 10
	1
	объект
	1,2
	тыс.кв.м

	1940,0

	Абрамцевская ул., д.1
	1
	объект
	0,9
	тыс.кв.м

	1580,0

	Абрамцевская ул., д.3
	1
	объект
	1,0
	тыс.кв.м

	1700,0

	Абрамцевская ул., д.22
	1
	объект
	0,6
	тыс.кв.м

	1220,0

	Абрамцевская ул., д.16Б
	2
	объект
	0,3
	тыс.кв.м

	1360,0

	Череповецкая ул., д.9/17
	1
	объект
	0,0
	тыс.кв.м

	500,0

	Новгородская ул., д.23
	1
	объект
	0,0
	тыс.кв.м

	500,0

	Илимская ул., д.2
	1
	объект
	0,0
	тыс.кв.м

	500,0

	Угличская ул., д.4
	1
	объект
	0,1
	тыс.кв.м

	620,0

	Новгородская уд., д.14
	1
	объект
	0,3
	тыс.кв.м

	860,0

	Абрамцевская ул., д.4 к.1
	1
	объект
	0,1
	тыс.кв.м

	620,0

	Алтуфьевское ш., д.91
	1
	объект
	0,1
	тыс.кв.м
	700
	кв.м
	180
	п.м
	687,27

	Всего
	13

	4,6

	700,0

	180,0

	12087,27